
ZARZĄDZENIE NR 14/2024
GŁÓWNEGO INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

z dnia 05 sierpnia 2024 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu 
Inspektoratowi Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 39 ust. 8 w zw. z ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 
Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) oraz § 4 ust. 2 statutu Głównego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 221) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 4 Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 6 marca 2024 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Inspektoratowi Ochrony 
Środowiska, zmienionym zarządzeniem nr 6 z dnia 10 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 7 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. oraz zarządzeniem nr 8 z dnia 9 maja 2024 r., w załączniku 
do zarządzenia w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W przypadku nieobsadzenia stanowiska dyrektora, komórką organizacyjną, o której 
mowa w § 3 ust. 1 pkt 1–9 i 12, kieruje wyznaczony zastępca dyrektora, chyba że Dyrektor 
Generalny za zgodą Głównego Inspektora lub Zastępcy Głównego Inspektora nadzorującego 
komórkę organizacyjną wyznaczy inną osobę do kierowania komórką organizacyjną. 
W przypadku nieobsadzenia stanowiska dyrektora oraz zastępcy lub zastępców dyrektora, 
komórką organizacyjną kieruje osoba wyznaczona przez Dyrektora Generalnego za zgodą 
Głównego Inspektora lub Zastępcy Głównego Inspektora nadzorującego komórkę 
organizacyjną.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Joanna Piekutowska 
Główny Inspektor 

 Ochrony Środowiska 
                                                                               / – podpisany cyfrowo/


		2024-08-05T14:45:33+0000
	Joanna Dagmara Piekutowska




